[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 февраля 2024 г.

                                                           № 43
О внесении изменений в постановление

администрации МР «Княжпогостский» от 18 декабря 2023 г.

№ 520 «О предоставлении на безвозмездной основе
помещений для работы участковых комиссий
при проведении выборов и референдумов на
территории муниципального района «Княжпогостский»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Республики Коми от 27.09.2010 № 88-РЗ «О выборах и референдумах в Республике Коми»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Постановление администрации МР «Княжпогостский» от 18 декабря 2023 г. №520 «О предоставлении на безвозмездной основе помещения для работы участковых комиссий при проведении выборов и референдумов на территории муниципального района «Княжпогостский»» согласно приложению.
            2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава МР «Княжпогостский»-
руководитель администрации                                                                 А.Л. Немчинов

Приложение к постановлению администрации
муниципального района «Княжпогостский»

                                                                                                                                                                                       от 05.02.2024 г. №43
Помещения для работы участковых комиссий
	№

п/п
	Номер

избирательного участка
	Границы избирательного участка
	Место нахождения участковой комиссии,

адрес и номер телефона
	Место нахождения помещения для голосования, адрес и номер телефона

	18.
	382
	часть города Емва в границах улиц:

переулок Транспортный,

переулок Песчаный,

60 лет Октября,

переулок Ачимский,

Ачимская,

Береговая,

Боровая,

Вымский мост,

Дачная,

Зелёная,

Заречная,
Молодежная

Новая,

Песчаная,

Подгорная,

Ручейная,

Солнечная,

Сосновая,

Хвойная,

переулок Хвойный,

2-я Школьная,

Школьная,

м. Устье-зад,

Южная,

пст. Кылтово,

 пст. Чуб
	г. Емва, ул. 60 лет Октября, д.55 «а», здание филиала МАУ «Княжпогостский РДК» «Ачимский Дом культуры
 г. Емва»,

тел. 98-199
	г. Емва, ул. 60 лет Октября, д.55 «а», здание филиала МАУ «Княжпогостский РДК» «Ачимский Дом культуры

г. Емва»,

тел. 98-199

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»